el día 27 de marzo de 2020 o la que se realice en su reemplazo (el “Aumento de Capital de Pampa”); y (b) en 
segundo lugar, una vez expirado dicho período de suscripción preferente del Aumento de Capital de Pampa, 
el saldo de los fondos recaudados, de haberlos, se destinará a los siguientes fines y en el siguiente orden: (i) 
hasta US$ 26.000.000 (veintiséis millones) de dólares, a pagar, a su respectivo vencimiento, las cuotas de 
capital y/o intereses de las obligaciones que la Sociedad mantiene actualmente con bancos y otros acreedores 
financieros, que venzan en el corto plazo; y (ii) el remanente por sobre el monto indicado en el numeral (i)

[...]

a efectuarse el día 24 de abril de 2020 (la “Junta Extraordinaria”), a las 09:45 horas, en Avenida Andrés Bello 
N°2711, piso 1°, comuna de Las Condes (Edificio Torre de la Costanera, sala “Espacio Be Well”), con el objeto 
de tratar las siguientes materias: 

i) Aumentar el capital de la Sociedad en la cantidad de US$43.464.721 (cuarenta y tres millones 
cuatrocientos sesenta y cuatro mil setecientos veintiún dólares de los Estados Unidos de América), 
mediante la emisión de nuevas acciones de pago serie A y serie B, ambas series nominativas y sin valor 
nominal, al precio y demás condiciones que apruebe la Junta Extraordinaria, conforme a la propuesta que

[...]

el día 24 de abril de 2020 o la que se realice en su reemplazo (el “Aumento de Capital de Pampa”); y (b) en 
segundo lugar, una vez expirado dicho período de suscripción preferente del Aumento de Capital de Pampa, 
el saldo de los fondos recaudados, de haberlos, se destinará a los siguientes fines y en el siguiente orden: (i) 
hasta US$26.000.000 (veintiséis millones de dólares de los Estados Unidos de América), a pagar, a su 
respectivo vencimiento, las cuotas de capital y/o intereses de las obligaciones que la Sociedad mantiene 
actualmente con bancos y otros acreedores financieros, que venzan en el corto plazo;